
 
 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Sulęczyno w ramach Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w na terenie Gminy 

Sulęczyno bez względu na miejsce zamieszkania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź.zm.) i art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881 z póź.zm.) w związku z Uchwałąnr XIV/95/2019 z dnia 25 października 2019 r. przyjęła „Lokalny 
Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Sulęczyno bez względu na miejsce zamieszkania 

Rada Gminy Sulęczyno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/92/2025 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 5 czerwca 2025 r. w § 
3 dopisuje się ust. 5 w brzmieniu: "Wyznacza się termin składania wniosków za rok szkolny 2024/2025 do 
30.09.2025 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. . 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 3038


	UCHWAŁA NR XVI/110/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-26T10:03:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




